关于开展2015年度“守合同重信用”
公示活动的通知

各区企业信用促进会（合同协会）：

我市2015年度“守合同重信用”公示活动即将展开，为进一步做好该项工作，现就有关问题通知如下：

一、2016年1月1日开始，各区企业信用促进会（合同协会）按照《广东省守合同重信用企业公示活动规则》（粤工商市字[2009]697号）和《关于守合同重信用公示活动有关问题的通知》（穗工商合[2013]209号）的规定，接受辖区内参加“守合同重信用”公示活动企业（个体工商户）的申请，2016年3月15日申请截止。各区企业信用促进会（合同协会）应在申请截止日期内，完成对本辖区内续申请和新申请企业（个体工商户）网上资料的受理工作；2016年3月25日前完成网上初审工作并提交到审核岗；2016年4月30日前，完成对申请企业（个体工商户）的核查工作，并将核查结果反馈到广州企业信用促进会。
二、所有申请公示的企业必须通过广州红盾信息网填报申请资料。新申请企业同时需提交一份书式的《“守合同重信用”企业公示活动申请表》（具体申请办法详见该网上的百事通）。

三、受委托行业协会（商会）推荐的新申请企业由行业协会（商会）自愿选择将《“守合同重信用”企业公示活动申请表》交到各区企业信用促进会（合同协会）或市企业信用促进会。（受委托行业协会（商会）名单及联络方式见附件1）。

[image: image1.jpg]W, B RAERE RA NG AT RS LT 6
AlBRtSgG—2Ax, 2Aarlel, BEMEL (FEEE
BERATIESY, RAEMLEAARIES ok FEATHE
RATE G AR T (37 W BEAR B K 7E FTP B Al —/ MR S
B), DV TREFEATRBHNERE, TAEAEALE
B, FRAVERARAER (SRBRIAENSLRSFHFE,
TR AL TR S A b By B IR ) 1E S Ak TAE

T AR R B TR A R SUHERLE, A5 DT 22 5
Bl NSRBI R E, FRUF R F N EHAZHES Y
B RICR. R, EX—-PRRLSRONETFE, DL ERE
NS RFEE B EFIEFRET (NS FEERY (B HH2),
HMIF LR ENE T,

M 1 XEFAT RS (F2) 4 RRKET K
2 NaWiEEk (f5F)

(BRAA: FKM. MRAEZE, WiE: 683390, 663028)

四、经核查及征求意见确认符合公示条件的企业将于6月1日向社会统一公示，经公示的企业，向其颁发《守合同重信用公示证书》，或在企业原有公示证书上加盖年度公示印章及打印连续年度（打印模板已放在FTP的合同-小林文件夹里）。企业可根据需要自行选择制作牌匾，工本费用由企业自理。各区企业信用促进会（合同协会）本着为企业服务的宗旨，协调处理好企业的牌匾制作等有关工作。
五、按照市民政部门的有关文件规定，不得以任何理由强制企业入会及收取会员费，不得以不交会费为理由不受理企业的申报资料。同时，要进一步规范会员的入会手续，企业自愿入会的应提出书面申请或填写《入会申请表》（参见附件2），并做好会员档案的管理工作。
附件 1、受委托行业协会（商会）名单及联络方式
2、入会申请表（供参考）
广州企业信用促进会
2015年12月31日
（联系人：张湘、林桂琼，电话：683390、663028）
附件1
受委托行业协会（商会）名单及联络方式
	序号
	协会（商会）名称
	电话
	传真
	地  址

	1
	广东省公共安全技术防范协会
	87322101/87322488
	87322455
	广州市天河区天河软件园智慧城核心区软件路11号孵化二期D栋四楼

	2
	广州市软件行业协会
	38258319
	38258319
	广州市天河区天河北路886号2楼202室

	3
	广东省汽车流通协会
	32764321/37621230
	37621949
	广州市天河区水荫路52号大院1号楼501室

	4
	广州市信息网络安全协会
	83113010/83113011/83556843
	83609489
	广州市黄华路26号

	5
	广州市汽车服务业协会
	22224399（66、77）
	22224388
	广州市天河区黄埔大道668号赛马场汽车城东区22号2楼

	6
	广东省五金机电商会
	83374850
	83375635
	广州市朝天路二号省工商大厦2号楼1808室

	7
	广东省环境保护产业协会
	83517493/83542898-1009
	83549912
	广州市东风中路363号国信大厦1007室

	8
	广州市建筑装饰行业协会
	83328552
	83326652
	广州市海珠区新港中路376号浩蕴商务大厦22楼

	9
	广州市房地产中介协会
	83784735（36、37）

转301（302）
	66670457-606
	广州市越秀区越华路2号

	10
	广州温州商会
	89663839
	89663710
	广州市赤岗北路64号泓景花园B15三楼

	11
	广州市家具协会
	61262888
	61262999
	广州市沿江中路323号临江商务中心14楼

	12
	广东省美容美发化妆品行业协会
	86258332
	86257202
	广州市广园西路121号（美博城）A座写字楼五楼

	13
	广东高科技产业商会
	62794201
	83349543
	广州市朝天路2号广东省工商联2号楼六楼

	14
	广东省拍卖业协会
	87396612/87396212/87393272
	37579727-612
	广州市越秀区水荫路2号华信大厦西座903室

	15
	广州市家庭服务业协会
	81976519/81793804
	81793804
	广州市荔湾区环市西路68号9楼

	16
	广东省卫星应用协会
	89001891/89001930
	89001930
	广州市天河区员村一横路7号大院1号广东软件大厦613A

	17
	广州市企业联合会
	83497255/83591017
	83508477
	广州市越秀区麓景路7号7楼

	18
	广东省五金磨具协会
	89391038
	89391028
	广东省广州市朝天路2号省工商大厦1603室

	19
	广州市广告行业协会
	83482437
	83482437
	佛山市南海区黄岐五金城会展中心三楼15-16号

	20
	广州外商投资企业协会
	81088650
	81393745
	广州市东风西路158号广州国际经贸大厦10楼1012室

	21
	广东省市场协会
	85587997
	85582785
	广州市天河区体育西横街1号2楼215室

	22
	广东省经销商商会
	85586079
	85585676
	广州市天河区体育西路55号红盾大厦1403室

	23
	广州市现代办公设备行业商会
	38492367
	38492367
	广州市天河区龙口西路67号贤人阁704室

	24
	广州市洗衣洗涤行业协会
	83172142
	83177714
	广州市越秀区盘福路朱紫后街1号中轻大厦117室

	25
	广州市场中介服务行业协会
	81737311
	81737311
	广州市荔湾区桥中中路190号自编3号

	26
	广东省小商品协会
	85503575
	85503575
	广州市珠江新城华强路3号富力盈力大厦南塔2005室

	27
	广东省清洁生产协会
	22062280/22062072
	22062114
	广州市东风中路300号之一金安大厦19楼F室

	28
	广东省企业经营管理协会
	66655516
	66655516
	广州市海珠区艺洲路珠江帝景灏景街27号1804室

	29
	广州市现代经营管理协会
	66655516
	66655516
	广州市海珠区艺洲路珠江帝景灏景街27号1805室

	30
	广东省酒店用品行业协会
	39989588
	39989893
	广州番禺区迎宾路信基城会所四楼

	31
	广东省保健协会
	83603682
	83603682
	广州市东风中路503号东建大厦13楼

	32
	广州连锁经营协会
	86474182
	86474182
	广州市环市西路68号901室

	33
	广东省湖北商会
	83225188
	83225088
	广州市越秀区解放北路603号广东迎按钮综合楼5层

	34
	广东省江西商会
	38795044
	38255713
	广州市天河区体育东路122号羊城国际商贸中心东塔2008室

	35
	广东省电子商务协会
	83647119、83647101
	83647266
	广州市越秀区越华路185号广东机械大厦10楼1001室

	36
	广东省贵金属投融资协会
	87387575
	87381379
	广州市天河区华穗路406号保利克洛维二期1121室

	37
	广州融资租赁产业联盟
	83323489
	83323489
	广州市天河区珠江新城华利路46号2703室

	38
	广州医药行业协会
	66281015
	66281015
	广州市沙面北街45号后座二楼

	39
	广东省电子行业协会
	83647101/83647119
	83647266
	广州市越华路185号1001室

	40
	广东省市场批发行业协会
	83821798
	83827588
	广州市越秀区天河路45号之六粤能大厦803室

	41
	广州市食品商会
	83806057
	83806057
	广州市越秀区中山三路11号东梯600室

	42
	广东省云计算应用协会
	85593783
	84800749
	广州市天河区五山路248号金山大厦1504房

附件1

广州企业信用促进会入会申请表

	单位名称

	单位地址

	邮编

	法定代表人

	职务

	电话

	手机

	联系人

	电话

	手机

	QQ

	传真

	E-mail

	单位网址

	所属行业

	成立时间

	职工人数

	申请级别
	□ 副会长    □ 常务理事     □ 理事     □ 一般会员

	单位简介

（主营业务、主要产品、获得国家或省资金奖励和获奖情况等）

	（可另附页）

	单位声明
	我单位自愿申请加入广州企业信用促进会，遵守协会章程，愿意履行会员义务。

法定代表人/委托代理人（签名）：
（盖章）

年    月    日

	审核意见：
                                           签名：                  年    月    日

一8一
一1一